Prestação de  serviços  de  vigilância  armada  de  acordo  com  a  lotação  dos  postos 
especificados no Anexo II – Especificações Técnicas do Edital do Pregão Eletrônico 
n.º __/2011.

D

VALOR ESTIMADO DO CONTRATO:

1º ANO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO

VALOR MENSAL  TOTAL  (ESTIMADO):  R$  82.565,98  (Oitenta  e  dois  mil, 
quinhentos e sessenta e cinco reais e noventa e oito centavos).

VALOR MENSAL POR UNIDADE (ESTIMADO): 

a)  ARACAJU: R$ 36.341,71 (Trinta  e  seis  mil,  trezentos  e  quarenta e  um reais  e 
setenta e um centavos)

b) REITORIA: R$ 9.085,43 (Nove mil e oitenta e cinco reais e quarenta e três reais)

c) ITABAIANA: R$ 18.411,26 (Dezoito mil, quatrocentos e onze reais e vinte e seis 
centavos)

d) ESTÂNCIA: R$ 18.727,72 (Dezoito mil, setecentos e vinte e sete reais e setenta e 
dois centavos)

VALOR ANUAL: R$ 990.791,67 (Novecentos e noventa mil, setecentos e noventa e 
um reais e sessenta e sete centavos).

EMPREITADA:                          (    ) Preço Global       ( X ) Preço Unitário

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO:  ( X ) Global                  (     ) Por Item

E

LOCAL DE EXECUÇÃO DO SERVIÇO
INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DE